
1,001,384

11,869,975

20,953,942

1,154,000

455,860

35,435,161

580,332

2,070,000

12,610,445

2,684,000

-14,564,966

29,380

1,230,000

3,135,996

7,775,187

43,210,348

12,601,221

596,081

520,000

1,103,028

890,000

15,710,330

5,450,000

5,450,000

21,160,330

12,745,581

9,304,437

22,050,018

43,210,348

短期借入金

流動負債合計

固定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

正味財産期首残高

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

利用料預り金

減価償却累計額

預託金

敷金

保証金

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

預り金

預かり保証金

建設仮勘定

流動資産

現金

普通預金

未収金

前払金

前払費用

流動資産合計

固定資産

構築物

付属設備

車両運搬具

資産の部

2022年度　貸借対照表

2023年3月31日現在

特定非営利活動法人にっこりの森　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額


