2022年度 貸借対照表

2023年3月31日現在 特定非営利活動法人にっこりの森 特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科目		金 額	(円)
<u> </u>		702 88	
流動資産			
現金	1,001,384		
普通預金	11,869,975		
未収金	20,953,942		
前払金	1,154,000		
前払費用	455,860		
流動資産合計		35,435,161	
固定資産			
構築物	580,332		
付属設備	2,070,000		
車両運搬具	12,610,445		
建設仮勘定	2,684,000		
減価償却累計額	-14,564,966		
預託金	29,380		
敷金	1,230,000		
保証金	3,135,996		
固定資産合計		7,775,187	
資産合計			43,210,348
負債の部			
流動負債			
未払金	12,601,221		
預り金	596,081		
預かり保証金	520,000		
利用料預り金	1,103,028		
短期借入金	890,000		
流動負債合計		15,710,330	
固定負債			
長期借入金	5,450,000		
固定負債合計		5,450,000	
負債合計			21,160,330
正味財産の部			
正味財産期首残高		12,745,581	
当期正味財産増減額		9,304,437	
正味財産合計			22,050,018
負債及び正味財産合計			43,210,348